Fixări ușoare
1
4ALL Dublu universal premium cu șurub
Diblu de nailon de înaltă performanță pentru toate tipurile de substraturi
Informaţii despre produs
1.	Realizați o  gaură  la diametrul  și  adâncimea  cerute.
2.	Introduceți  diblul  4ALL  în gaură  și  presați.
3.	Introduceți  șurubul  cu diametrul  necesar  în diblu  prin elementul  de fixare  și  strângeți-l.

Rectangle
Fixări ușoare
2
Informaţii despre produs
Mărime Cod produs
Diblu Șurub Element de instalat
Diametru Lungime Diametru Lungime Grosime maximă Diametru gaură
d l D L t
fix
d
f
[mm]
Ø5 4ALL-05+3530 5 25 3.5 30 10 4
Ø6 4ALL-06+4540 6 30 4.5 40 10 5
Ø8 4ALL-08+5060 8 40 5 60 20 6
Ø10 4ALL-10+6060 10 50 6 60 10 7
Ø12
4ALL-12/80 12 60 8 80 20 9
4ALL-12/100 12 60 8 100 40 9
Ø14 4ALL-14/100 14 70 10 100 30 11
Ø6 4ALL-06050+4560 6 50 4.5 60 10 5
Ø8 4ALL-08065+5080 8 65 5 80 15 6
Parametri instalare
Mărime Ø5 Ø6 Ø8 Ø10 Ø12 Ø14
Diametru  de fixare d [mm] 5 6 8 10 12 14
Diametru  gaură  în substrat d